
Challenge aviron indoor d'Epinal : 21 Janvier 2018 Gymnase Clémenceau 

COURSE en individuel 1000m classement général
Place Nom - Club Temps Distance (m) Sexe Catégorie

1 STEPHANE  BEAUDOIN - OPEN 03:32,8 1000 01:46,4 H Master2
2 REMY BENOIT - AVIRON CLUB EPINAL 03:43,7 1000 01:51,8 H Senior-Master1
3 VIOLAINE MOUGEOT - AS GERARDMER AVIRON 03:54,2 1000 01:57,1 F Senior-Master1
4 DOMINIQUE LARCHEVEQUE - OPEN 03:54,3 1000 01:57,2 H Master2
5 PATRICK MENY - AS GERARDMER AVIRON 03:55,4 1000 01:57,7 H Master2
6 MARGOT VOINSON - AS GERARDMER AVIRON 03:57,7 1000 01:58,8 F J13-14
7 SANDRINE IMBERTVENTURA - AS GERARDMER AVIRON 03:58,5 1000 01:59,3 F Master2
8 CHRISTINE DEFAUT - AVIRON CLUB EPINAL 04:04,4 1000 02:02,2 F Master2
9 ANTOINE FUCHS - AVIRON CLUB EPINAL 04:05,7 1000 02:02,8 H J15-16

10 AURELIE BENOIT - AVIRON CLUB EPINAL 04:08,6 1000 02:04,3 F Senior-Master1
11 LEONTINE IMBERT - AS GERARDMER AVIRON 04:15,6 1000 02:07,8 F J13-14
12 THIERRY COLIN - OPEN 04:16,8 1000 02:08,4 H Master2
13 PAULINE ETIENNE - AS GERARDMER AVIRON 04:17,1 1000 02:08,6 F J13-14
14 BRUNO DE GASPERIN - AS GERARDMER AVIRON 04:20,8 1000 02:10,4 H Master2
15 ABBYGAELLE COURTELLEMONT - AS GERARDMER AVIRON 04:21,1 1000 02:10,5 F J13-14
16 CLOTHILDE RUAUX - AS GERARDMER AVIRON 04:23,8 1000 02:11,9 F J13-14
17 Fanny FOUCHONNERET - OPEN 04:24,6 1000 02:12,3 F Senior-Master1
18 MARTIN FUCHS - OPEN 04:25,7 1000 02:12,9 H J13-14
19 MARTINE LONGHI - AS GERARDMER AVIRON 04:26,0 1000 02:13,0 F Master2
20 TILL LEMBKE - AS GERARDMER AVIRON 04:31,6 1000 02:15,8 H J13-14
21 ALICE CATELLA - AS GERARDMER AVIRON 04:32,5 1000 02:16,3 F J13-14
22 ERIC FUCHS - OPEN 04:33,2 1000 02:16,6 H Senior-Master1
23 CHARLOTTE MANSUY - AS GERARDMER AVIRON 04:39,0 1000 02:19,5 F J11-12
24 NATHALIE VEXLARD - AVIRON CLUB EPINAL 04:42,1 1000 02:21,1 F Master2
25 NADEGE COLIN - OPEN 04:46,0 1000 02:23,0 F Master2
26 SOPHIE FIMBRY - OPEN 04:52,2 1000 02:26,1 F Master2
27 ALEXIS COLIN - OPEN 04:52,8 1000 02:26,4 H J13-14
28 REBECCA BEAUDOIN - OPEN 05:07,0 1000 02:33,5 F J13-14
29 REBECCA BEAUDOIN - OPEN 05:10,5 1000 02:35,2 F J13-14
30 CLAUDINE DE GASPERIN - AS GERARDMER AVIRON 05:13,8 1000 02:36,9 F Master2
31 ALINE TISSERAND - OPEN 05:14,7 1000 02:37,4 F J15-16
32 SANDRINE TISSERAND - OPEN 05:21,1 1000 02:40,5 F Senior-Master1

Place Nom - Club Temps Distance (m) Sexe Catégorie
1 CHARLOTTE MANSUY - AS GERARDMER AVIRON 04:39,0 1000 02:19,5 F J11-12

1 MARGOT VOINSON - AS GERARDMER AVIRON 03:57,7 1000 01:58,8 F J13-14
2 LEONTINE IMBERT - AS GERARDMER AVIRON 04:15,6 1000 02:07,8 F J13-14
3 PAULINE ETIENNE - AS GERARDMER AVIRON 04:17,1 1000 02:08,6 F J13-14
4 ABBYGAELLE COURTELLEMONT - AS GERARDMER AVIRON 04:21,1 1000 02:10,5 F J13-14
5 CLOTHILDE RUAUX - AS GERARDMER AVIRON 04:23,8 1000 02:11,9 F J13-14
6 ALICE CATELLA - AS GERARDMER AVIRON 04:32,5 1000 02:16,3 F J13-14
7 REBECCA BEAUDOIN - OPEN 05:07,0 1000 02:33,5 F J13-14
8 REBECCA BEAUDOIN - OPEN 05:10,5 1000 02:35,2 F J13-14

1 MARTIN FUCHS - OPEN 04:25,7 1000 02:12,9 H J13-14
2 TILL LEMBKE - AS GERARDMER AVIRON 04:31,6 1000 02:15,8 H J13-14
3 ALEXIS COLIN - OPEN 04:52,8 1000 02:26,4 H J13-14

1 ALINE TISSERAND - OPEN 05:14,7 1000 02:37,4 F J15-16

1 ANTOINE FUCHS - AVIRON CLUB EPINAL 04:05,7 1000 02:02,8 H J15-16

1 VIOLAINE MOUGEOT - AS GERARDMER AVIRON 03:54,2 1000 01:57,1 F Senior-Master1
2 AURELIE BENOIT - AVIRON CLUB EPINAL 04:08,6 1000 02:04,3 F Senior-Master1
3 Fanny FOUCHONNERET - OPEN 04:24,6 1000 02:12,3 F Senior-Master1
4 SANDRINE TISSERAND - OPEN 05:21,1 1000 02:40,5 F Senior-Master1

1 REMY BENOIT - AVIRON CLUB EPINAL 03:43,7 1000 01:51,8 H Senior-Master1
2 ERIC FUCHS - OPEN 04:33,2 1000 02:16,6 H Senior-Master1

1 SANDRINE IMBERTVENTURA - AS GERARDMER AVIRON 03:58,5 1000 01:59,3 F Master2
4 CHRISTINE DEFAUT - AVIRON CLUB EPINAL 04:04,4 1000 02:02,2 F Master2
2 MARTINE LONGHI - AS GERARDMER AVIRON 04:26,0 1000 02:13,0 F Master2
6 NATHALIE VEXLARD - AVIRON CLUB EPINAL 04:42,1 1000 02:21,1 F Master2
3 NADEGE COLIN - OPEN 04:46,0 1000 02:23,0 F Master2
7 SOPHIE FIMBRY - OPEN 04:52,2 1000 02:26,1 F Master2
5 CLAUDINE DE GASPERIN - AS GERARDMER AVIRON 05:13,8 1000 02:36,9 F Master2

2 STEPHANE  BEAUDOIN - OPEN 03:32,8 1000 01:46,4 H Master2
1 DOMINIQUE LARCHEVEQUE - OPEN 03:54,3 1000 01:57,2 H Master2
3 PATRICK MENY - AS GERARDMER AVIRON 03:55,4 1000 01:57,7 H Master2
4 THIERRY COLIN - OPEN 04:16,8 1000 02:08,4 H Master2
5 BRUNO DE GASPERIN - AS GERARDMER AVIRON 04:20,8 1000 02:10,4 H Master2

Place Nom - Club Temps Distance (m) Sexe Catégorie
1 PHILIPPE TISSERAND - AVIRON CLUB EPINAL 07:03,4 2000 01:45,9 H Senior-Master1
1 STEPHANE  BEAUDOIN - OPEN 07:17,1 2000 01:49,3 H Master2
2 MAXIME WEBER - AVIRON CLUB EPINAL 07:25,5 2000 01:51,4 H Senior-Master1
3 GUILLAUME HUMBERT - AVIRON CLUB EPINAL 07:38,0 2000 01:54,5 H Senior-Master1
4 BENOIT REMY - AVIRON CLUB EPINAL 07:44,5 2000 01:56,1 H Senior-Master1
2 JEROME HENRY - AVIRON CLUB EPINAL 08:11,3 2000 02:02,8 H Master2
3 DOMINIQUE LARCHEVEQUE - OPEN 08:21,3 2000 02:05,3 H Master2
1 FANNY FOUCHONNERET - OPEN 08:39,6 2000 02:09,9 F Senior-Master1
2 VALERIE DUHOUX - AVIRON CLUB EPINAL 09:10,2 2000 02:17,6 F Senior-Master1
1 SOPHIE FIMBRY - OPEN 11:41,7 2000 02:55,4 F Master2

1 FANNY FOUCHONNERET - OPEN 08:39,6 2000 02:09,9 F Senior-Master1
2 VALERIE DUHOUX - AVIRON CLUB EPINAL 09:10,2 2000 02:17,6 F Senior-Master1

1 PHILIPPE TISSERAND - AVIRON CLUB EPINAL 07:03,4 2000 01:45,9 H Senior-Master1
2 MAXIME WEBER - AVIRON CLUB EPINAL 07:25,5 2000 01:51,4 H Senior-Master1
3 GUILLAUME HUMBERT - AVIRON CLUB EPINAL 07:38,0 2000 01:54,5 H Senior-Master1
4 BENOIT REMY - AVIRON CLUB EPINAL 07:44,5 2000 01:56,1 H Senior-Master1

1 SOPHIE FIMBRY - OPEN 11:41,7 2000 02:55,4 F Master2

1 STEPHANE  BEAUDOIN - OPEN 07:17,1 2000 01:49,3 H Master2
2 JEROME HENRY - AVIRON CLUB EPINAL 08:11,3 2000 02:02,8 H Master2
3 DOMINIQUE LARCHEVEQUE - OPEN 08:21,3 2000 02:05,3 H Master2

COURSE en relais à 4 sur 2000m
Place Nom Temps Distance (m)

1  EQUIPE 6 - 07:25,3 2000 01:51,3
2  EQUIPE 3 - 07:41,2 2000 01:55,3
3  EQUIPE 5 - 08:06,7 2000 02:01,7
4  EQUIPE 2 - 08:26,2 2000 02:06,6
5  EQUIPE 4 - 08:34,6 2000 02:08,7
6  EQUIPE 1 - 09:01,4 2000 02:15,3

Moyenne 
au 500m

COURSE en individuel 1000m classement par catégories
Moyenne 
au 500m

COURSE en individuel 2000m classement général
Moyenne 
au 500m

COURSE en individuel 2000m classement par catégories

Moyenne 
au 500m


	Classement

